Чёваш Республикин
+.н. Шупашкар хула
администраций.

ЙЫШЁНУ

Администрация
 города Новочебоксарска
Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.12.2019  № 1814

О внесении изменения в постановление администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 30.01.2019 г. № 125

Руководствуясь статьей 43 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, администрация города Новочебоксарска п о с т а н о в л я е т:
1. Изложить приложение к постановлению администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 30.01.2019 г. № 125 «Об установлении стоимости на   ритуальные услуги, предоставляемые при захоронении умерших (погибших), не имеющих супруга, близких родственников, иных родственников либо законного представителя умершего с 1 февраля 2019 года по 31 января 2020 года» в следующей редакции:

«Приложение
к постановлению администрации
города Новочебоксарска Чувашской Республики
от 30.01.2019 г. № 125

Стоимость
 на ритуальные услуги, предоставляемые  при захоронении умерших (погибших), не имеющих супруга, близких родственников, иных родственников либо законного представителя умершего с 1 февраля 2019 года по 31 января 2020 года

	№
п/п
	Наименование видов услуг
	Предельные    цены, руб.

	1.
	Оформление документов, необходимых для погребения
	106,99

	2.
	Облачение тела
	130,78

	3.
	Предоставление  гроба
	873,74

	4.
	Перевозка  умершего на кладбище (1,0 маш. час работы катафалки)
	885,65

	5.
	Погребение:
предоставление автоуслуг на рытье и закапывание могилы с услугами бригады рабочих по доработке могилы после экскаватора и оформление могильного холма
	3949,31

	Итого:

	5946,47».

2. Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики обеспечить опубликование настоящего постановления в печатных средствах массовой информации в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить его на официальном сайте города Новочебоксарска в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации города Новочебоксарска по вопросам градостроительства, ЖКХ и инфраструктуры.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 февраля 2019 года по 31 января 2020 года.

Глава администрации
города Новочебоксарска
Чувашской Республики                                                                                         О.В. Чепрасова

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image1.wmf